
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1974

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:01

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 27/2012

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Aquisição de mobiliário para o CRAS (Centro de
Referência da Assistência Social). Anexos Contrato 37/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Aquisição de mobiliário para o CRAS (Centro de
Referência da Assistência Social). Anexos Contrato 37/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2012 00:00:00 Contrato 37/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1974/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-aquisicao-de-mobiliario-para-o-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-social-anexos-contrato-372012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G1T5px0s.pdf

